
ZARZĄDZENIE NR 8/2017
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/2012 Starosty Nowosądeckiego z dnia 14 września 2012 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

Na podstawie art. 39 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych( Dz.U. 
z 2016 r., poz. 902) oraz art. 772 § 6 Kodeksu pracy w związku z art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych, zarządzam co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2012 Starosty Nowosądeckiego z dnia 14 września 2012 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, zmienionego 
Zarządzeniem nr 30/2014 Starosty Nowosądeckiego z dnia 18 lipca 2014 r. oraz Zarządzeniem Nr 22/2015 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 10 lipca 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 
poprzez umieszczenie na stronach Intranetu, z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2017 r.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: CBB7377B-BC3F-4B82-9585-7D122A207A1C. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 8/2017 Starosty Nowosądeckiego z dnia 8 marca 2017 r.  
 

Tabela miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego  
dla pracowników Starostwa zatrudnionych na podstawie umowy o pracę. 
 

 
 

Kategoria zaszeregowania 

Minimalna kwota 
wyn.zasad.określona  
w zał. Nr 1 do rozp.RM  
z 18.03.2009r. (j.t. Dz.U.  
z 2014 r., poz.1786) 
 

 
Maksymalna kwota 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

 
I 
 

 
1.100 

 

 
2.000 

II 
 

1.120 
 

2.050 

III 
 

1.140 
 

2.150 

IV 
 

1.160 
 

                 2.200 

V 
 

1.180 
 

2.300 

VI 
 

1.200 
 

2.400 

VII 
 

1.250 
 

2.550 

VIII 
 

1.300 
 

2.750 

IX 
 

1.350 
 

2.900 

X 
 

1.400 
 

3.000 

XI 
 

1.450 
 

3.200 

XII 
 

1.500 
 

3.400 

XIII 
 

1.600 
 

3.650 

XIV 
 

1.700 
 

3.800 

XV 
 

1.800 
 

4.150 

XVI 
 

1.900 
 

4.450 

XVII 
 

2.000 
 

4.600 

XVIII 
 

2.200 
 

4.700 

XIX 
 

2.400 
 

4.900 

XX 
 

2.600 
 

5.200 

XXI 2.800 
 

5.400 

XXII 3.000 
 

5.500 

 
 

Id: CBB7377B-BC3F-4B82-9585-7D122A207A1C. Uchwalony Strona 2




